43/200 I (RSF n° 43/2001) e da Resolução do Senado Federal n° 48/2007 (RSF n° 48/2007), com as seguintes 
características (SEI 5058171 fls. 02 e 08/09): 

a. Credor: Corporação Andina de Fomento (CAF) 
b. Valor da operação: US$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de dólares dos EUA) 
c. Valor da contrapartida: US$ 12.500.000,00 (doze milhões e quinhentos mil dólares dos EUA) 
d. Destinação dos recursos: Programa Sanear Santo André- SANEASA 
c. Taxa de Juros: LTBOR 6 meses acrescida de spread a ser definido na data de assinatura do contrato 
f. Atualização monetária: Variação cambial 
g. Liberações previstas: